et calor naturalis non debilitat tunc pili non canescunt nec  
 coniugatio cutis accidit Quia ista accidit senectute ac  
 adu[m] ex debilitate caloris naturalis non debilitat tunc pili  
 non canescunt nec coniugatio cutis accidit ad frigiditatem  
 et siccitatem **C**orpo nutritio corrupta in membris **N**on  
 abus pueri ad quodlibet membra et digerit a calore naturali  
 illius membra **C**irca debilitat iste calor a quadam occa-  
 sione vel aetate caloris naturalis corrupta iste abus et tunc ac-  
 cidit per alias estudies sicut in fortibus canities et aut  
 coniugatio hinc senectus et debilitas caloris accidit dup-  
 lict ex longo decursu nature debilitate tunc **C**onaturalis hinc  
 multo tpe per retardum industria sapientum medicorum que  
 in pauca rectum faciunt sicut modum **A**lio venit ex  
 simis necessitatibus et curis huius seculi et temporis aetate  
**C**orpo enim quod corrupta aggruat aetate tenet quod  
 facit sensum multa cogitare **E**t hinc senectus per in to-  
 to aufert Non autem in prima quia frigiditas et siccitas in se-  
 mbus predominat naturalis **I**deo sanguis coram et dicitur  
 debilis et calor inatque est deficiens in digerendo **C**oncupiscentia  
 generatur in eis humiditate nature et male sicut humores  
 crudi **E**t ideo etiam debilitat sicut corpus qui sunt tres  
 naturalis vitalis et animalis **E**t superuenit eis debilitas nat-  
 que corpora coram cotidie sunt frigidiora et sicciora quam  
 fuerat **E**t ideo indiget aliquibus que calefaciunt et hu-  
 miditatem humiditate accedens equaliter tam in abis et potibus  
 quam ex mediis quodentibus et paucis salutem  
 ad bonitatem dignis et ex parte et gaudio **E**t hinc gressus  
 affectus rerum bonarum et statum alti et colorem bono et vasa  
 preciosa et ornamenta **E**t tibi boni laudales et potus et ea  
 que faciunt videre et letam **E**t reliqua que sunt eis similia  
 sicut odores delectabiles et specus bone cum admittis et ele-  
 tuaria **E**t medicas habentes illam gratiam nobilitate nobile  
 pietate et occultam multam magnitudinem et a multis abscondi-  
 tam que indiget eis que septem huiusmodi crudos visco-  
 sos in ipsis aggregatas dicitur superfluitates et digerunt  
 indigestas humores et siccitatibus corporum **Q**uod fit per medi-  
 canas nobiles ex mineralibus vegetabilibus et animalibus  
 generatas et magistratum affectas **I**ndiget etiam eis que  
 inuoluntate aetate coniugata et inuoluntate et inuoluntate in  
 ea pulchritudine uicem et mundificationem et rubedine  
**E**t hoc fit duobus modis sicut per abstergendum cutis et per purifi-  
 cationem sanguinis et mundificationem **Q**ue autem albificat hu-  
 mectat et subleuat **D**etergit autem cutis **C**um abstergit  
 a villa istud quod est in ea infectum dicitur hinc subtili et  
 subleuat tunc abstergit leui per lunameta et ablonoes  
 sicut sunt oleum uicem et lauacrum spiritus **I**us radices sigilli